
evidenční číslo - statutární město Brno: A7 ^ 4 Q 4

evidenční číslo - PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.:

Dohoda o splátkách úroků z prodlení

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o
se sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
zastoupena Přemyslem Veselým-jednatelem společnosti

IČ: 25342100
DIČ: CZ2534210
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd.C, vl. 27069

na straně jedné

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
zastoupeno Ing. Petrem Vokřálem - primátorem
pověřena podpisem této dohody: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, a to usnesením schůze Rady města Brna č. R7/130 konané dne 29.8.2017.

IČ 44992785
Bankovní spojení:

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o splátkách úroků z prodlení tohoto
znění:

I.

Pravomocným rozsudkem Městského soudu v Brně sp.zn. 232 C 60/2012 - 259 ze dne
16.10.2014, jenž byl potvrzen rozsudkem Krajského soudu v Brně sp.zn. 47 Co 138/2015 ze
dne 12.5.2017 byla uložena společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost

povinnost uhradit statutárnímu městu Brnu úroky z prodlení ve výši 7,75% z částky
9.900.000,-Kč od 27.2.2012 do zaplacení.
s.r.o.



Platební povinnost k zaplacení částky 9.900.000,- Kč, tj. smluvní pokuty za prodlení
s provedením díla „Centrum zdravotně-sociální pomoci pro děti se specifickými potřebami a
jejich rodiny*6 zhotoveného na základě smlouvy o dílo č. 0056100504606 ze dne 15.10.2010
ve znění pozdějších dodatků, a nákladů řízení před soudy obou stupňů ve výši 949.457,80 Kč
byla splněna dne 14.7.2017 připsáním uvedených částek na účet statutárního města Brna.

Úroky z prodlení ve výši 7,75% z částky 9.900.000,- Kč za období od 27.2.2012 do
14.7.2017 činí 4.128.436,- Kč.

II.

Žádostí ze dne 27.7. 2017 společnost PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost
s.r.o. požádala statutární město Brno o povolení splátek úroků z prodlení ( celkem 18 splátek)
s tím, že současně navrhla splátkový kalendář.

III.

V návaznosti na žádost společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost
s.r.o. ze dne 27.7.2017 o povolení splátek úroků z prodlení uzavírají společnost PŘEMYSL
VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. a statutární město Brno tuto dohodu, na
základě které uhradí společnost PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost
statutárnímu městu Brnu výše uvedený úrok z prodlení za dobu od 27.2.2012 do 14.7.2017 ve
výši 4.128.436,- Kč formou 18 měsíčních splátek s tím, že :

s.r.o.

17 splátek bude po 230.000,- Kč,

1 splátka - poslední bude ve výši 218.436,- Kč,

splátkyjsou splatné vždy do 28. dne toho k erý náleží,
na bankovní účet o města Brna,
variabilní symbol

se splácením bude započato v říjnu roku 2017,

v případě, že společnost PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
neuhradí statutárnímu městu Brnu některou splátku ve sjednaném termínu, má
statutární město Brno právo na vyrovnání zbývající části pohledávky jednorázově bez
možnosti povolení dalších splátek, toto právo může statutární město Brno uplatnit
nejpozději do splatnosti nejblíže příští splátky.

IV.

Tato dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po dvou
vyhotoveních.



Jakékoliv změny této dohody budou realizovány výlučně formou oboustranně podepsaného
písemného dodatku.

Tato dohoda podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky dohody.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Účastníci dohody se s obsahem dohody seznámili a souhlasí s ním tak, jakje zachycen výše.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Tato dohoda byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/130 dne 29.8.2017.

44- <?. 2.04}V Brně dne V Brně dne 8.9.2017

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o:Statutární město Brno:

Ing. Jana Jakubů
vedoucyOdboru investičního

MagistřátrTměsta Brna

Přemysl Veselý
jednatel


